
U C H W A Ł A   Nr XXXV/226/10 

RADY GMINY  WODZISŁAW 

z dnia 30 marca 2010 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 217 ust. 1 i 

ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 5.522.989 zł. 

(słownie: pięć milionów pięćset dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć 

złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 3.925.402 zł. oraz 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 1.597.587 zł.  

 

§ 2 

 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2011-2014. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

              Kredyt zgodnie z Uchwała budżetową na 2010 r. może być przeznaczony na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na sfinansowanie planowanego deficytu. Różnica 

pomiędzy dochodami, a wydatkami budżetu jednostek samorządu terytorialnego stanowi 

nadwyżkę lub deficyt budżetu. W związku z powstałym w budżecie gminy deficytem, 

realizacja zadań inwestycyjnych może nastąpić jedynie poprzez zaciągniecie kredytu 

długoterminowego. 

 

 


